
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG TG Neuss… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 14 5 2 4

179 8
9:18 9:22
10:22

1
16

3
17

4 5 9 14 Auszeit

4:8
9:14

Ende
15:26 B  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte
21 5 98 1 99 19

25

╳

23
2
24

3
25

10 11 22 Auszeit

22:14

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  SG Kaarst S

I II III IV V VI Punkte
21 5 98 1 99 19

25

0
22

4
25

7 17 18 21 Auszeit

Ende
15:49 A  SG TG Neuss… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 3 14 5 8

1212 9 11
5:18 4:14 4:8

╳

11
2
12

3 4 5 9 Auszeit

3:7
4:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

A  SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss vs. SG Kaarst B
Spiel 7 10.09.2022 15:00 Uhr

Quirinus Gymnasium
41460 Neuss 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG TG Neuss… 12/12
2 Witschel, Paulina X
3 Vonderweiden, Emily X
4 Sieger, Fiona Anna X
5 Pavetic, Nina X
6 Schmitz, Johanna
7 Nieslony, Liliane X
8 Buntenbroich, Mira X
9 Harting, Josephine X

11 Colovic, Adisa X
12 Klar, Lea X
13 Sarpong, Asantewaa
14 Najmann, Leonie X
A  Libero
A  Offizielle
T Weißphal, Carsten

C

B  SG Kaarst 8/12
1 Knorr, Emily X
3 Wolterinck, Viola-Vict…
5 Karkac, Nilda X
8 Roden, Phoebe

19 Köhsel, Lena X
21 Keles, Celine X
98 Wüster, Jana X
99 Topcu, Aimie X
B  Libero
8 Roden, Phoebe
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG TG Neuss… SG Kaarst B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 17 1 26 25 1 0 1
2 3 0 12 2 20 25 1 0 0

3
4 6 0 29 46 50 2 0 1
Start: 15:00 Ende: 15:49 Dauer: 0:49

Sieger: SG Kaarst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hansch , Jennifer 1
2 Aykin , Ayse 2

Schreiber 3
Schr. Müller, Vanessa 4

Assist. Müller, Melissa

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


