

## Bezirksliga 4 wU20

Frauen

## A SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss vs. SG Kaarst B

Spiel 7

10.09.2022 15:00 Uhr

Quirinus Gymnasium 41460 Neuss



			S		art :00	A	SG TO	3 Neus	ss	S		ide :26	(	B) SG	Kaars	t	R	ı
	Ai	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
	Sta	artaufstellung		7	3	14	5	2	4		21	5	98	1	99	19		ı
ufstellung		Spielernr.	IT			9		8		17							25	ı
ufste	Auswechsel- spieler	Codeletered	Z			9:18		9:22										П
Ā	·	Spielstand				10:22												П
		1. 5.	1	1	3 17)	4	5	9	14	Auszeit	X	2 24	3 25	10	11	22	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		16	10					4:8 9:14	23	∠4	<u>رئ</u>				22:14	

S		art :29	(	B) SG	Kaars	t	s		ide :49	A	SG TG	S Neus	s	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	21	5	98	1	99	19		4	7	3	14	5	8	
							25		12	9	11			12
Z									5:18	4:14	4:8			]
2	0	4 25)	7	17	18	21	Auszeit	X,	2	3	4	5	9	Auszeit
_	22	25)						11	12					3:7 4:11

				S	- 1	H	III	IV	V	V
	A	ufsch	lagfolge	Λ						
9	Sta	stellung								
lun		S	pielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3						

	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
,	A																					
-	7																					
i	_							Auszeit														Auszeit
	3																					

	A	SG TG Neuss	12	12	$^{\mathbb{B}}$	SG Kaarst	8/12
	2	Witschel, Paulina		Χ	1	©Knorr, Emily	Х
	3	Vonderweiden, Emily		Χ	3	Wolterinck, Viola-Vict	
	4	Sieger, Fiona Anna		Χ	5	Karkac, Nilda	Х
	5	Pavetic, Nina		Χ	8	Roden, Phoebe	
	6	Schmitz, Johanna			19	Köhsel, Lena	Х
	7	© Nieslony, Liliane		Χ	21	Keles, Celine	Х
	8	Buntenbroich, Mira		Χ	98	Wüster, Jana	Х
	9	Harting, Josephine		Χ	99	Topcu, Aimie	Х
	11	Colovic, Adisa		Х	(B)	Libero	
	12	Klar, Lea		Χ	8	Roden, Phoebe	Т
1	13	Sarpong, Asantewaa			B	Offizielle	
1	14	Najmann, Leonie		Χ		Ciliziono	
1	A	) Libero					
1	A	) Offizielle					

T Weißphal, Carsten

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hansch , Jennifer	1	
2	Aykin , Ayse	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Müller, Vanessa	4	
Assist.	Müller, Melissa		

				Erget	nisse	)					
A	)s	G T	G N	euss	SG Kaarst (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	3	0	17	1	26	25	1	0	1		
2	3	0	12	2	20	25	1	0	0		
				3							
4	6	0	29		46	50	2	0	1		
St	tart	: 15	5:00	Ende:	15:49	Dai	uer:	0:4	19		
Sie	Start: 15:00   Ende: 15:49   Dauer: 0:49 Sieger: SG Kaarst 2:0										

Dokument erstellt: 10.09.2022 15:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de